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Wielkopolskie przedsiębiorstwa zaprezentowały się podczas 50
targów lotniczych w Paryżu

W dniach 17-23 czerwca Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego wraz z przedstawicielami 9
wielkopolskich firm: P.W. BARTESKO, VAC AERO KALISZ Sp. z o.o., Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego
„PZL-Kalisz" S.A., Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Kaliszu, MEYER TOOL POLAND Sp. z o.o.,
Pratt & Whitney Sp. z o.o., eN-TANK oddz. Leszno, Stowarzyszenia Przedsiębiorców Przemysłu Lotniczego
„Wielkopolski Klaster Lotniczy", HS KALISZ Sp. z o.o., uczestniczyli w roli wystawcy w tegorocznych
targach lotniczych International Paris Air Show w Paryżu - Le Bourget.

International Paris Air Show to największe targi techniki lotniczej i astronautycznej na świecie. W tym
roku wystawcy pokazali 130 modeli samolotów i śmigłowców wszystkich typów, wśród nich: Boeing 787
Dreamliner i produkowany przez koncern Airbusa największy samolot pasażerski świata, A380.
Wśród przedstawicieli przemysłu aeronautycznego panuje opinia, że obecność na paryskich targach jest
obowiązkowa, a targi uważa się za najbardziej prestiżową wystawę samolotów cywilnych i wojskowych na
świecie. To tu spotykają się najwięksi producenci, kontrahenci, nie tylko samolotów, ale wszystkiego, co z
nimi związane. To właśnie w Paryżu podpisuje się rekordowe w historii światowej aeronautyki kontrakty.
W tegorocznej edycji targów uczestniczyło 2.215 wystawców z 44 krajów oraz ponad 139 273
odwiedzających.

Przedstawiciele przedsiębiorstw prezentowali swoje firmy wspólnie na stoisku Województwa
Wielkopolskiego. Udział w targach był doskonałą okazją do odbycia licznych spotkań biznesowych z
partnerami potencjalnie zainteresowanymi współpracą lub już współpracującymi z firmami
wielkopolskimi. Z kolei udział w targach światowych liderów z branży informatycznej pozwolił też
wielkopolskim przedsiębiorcom poznać najnowsze trendy i kierunki rozwiązań biznesowych i
technicznych, do wykorzystania we własnych działaniach i produktach. Firmy z wielkopolski cieszyły się
dużym zainteresowaniem. Przeprowadzono wiele rozmów m.in. z Ministerstwem Obrony Narodowej,
BEAMTECH TEAM FRANCE, Haas, Sodexam, Listemann, CLAL France, LIQIUP INTERNATIONAL BETA
SYSTEMS DIVISION, Australijską Komisją Handlu, czy MITSUI SEIKI ( U.S.A.)INC.
Nasze stoisko odwiedził m.in. Pan Dariusz Bogdan – Wiceminister Gospodarki oraz Pan Arkadiusz Wysocki
z Ambasady Kanady w Polsce.

Organizacja stoiska podczas targów jest elementem projektu kluczowego „Kompleksowa promocja
gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce", w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja
regionalnej gospodarki.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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